
 

Info, rezervace ubytování: 

Tel. 731 646 800 

www.cm-fatima.cz 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

LETNICE 2023 S BLAHOSLAVENÝM CARLO ACUTISEM  
Svatodušní vigilie – sobota 27. 5. 2023  

v 17:30 hod. uvítání vzácných relikvií bl. Carla Acutise v kostele ČM Fatimy v Koclířově; 
v 18 hod. mše sv. V 19 hod. svědectví života a osobní uctívání relikvií 

Hod Boží Svatodušní – neděle 28. 5. 2023 
 8:30 hod. sv. růženec; 9:00 hod. slavná mše sv. v kostele ČM Fatimy, po mši sv. 

příležitost k osobnímu uctění relikvií bl. Carla Acutise až do 13.00 hod. – nepřetržitě 
 

V týdnu od 29. 5. do 2. 6. 2023  
příležitost uctít relikvii bl. Carla Acutise v kapli kostela ČM Fatimy kdykoliv během 

pravidelných modliteb ráno, v poledne a večer v 17:30 hod. a při mši sv. 
 

       1.pátek 2. 6.  - NOC KOSTELŮ 
18 hod. mše svatá, hlavní program o bl. Carlu Acutisovi ve 20 hod.,  

celonoční adorace  
 

1. MARIÁNSKÁ SOBOTA 3.6.2023 · (celodenní program) 
 

15:00 hod hlavní přednáška - ThMgr. Adam Piotr Grabiec:    
CARLO ACUTIS – EUCHARISTIE – PANNA MARIA – CÍRKEV 

kostel ČM FATIMY  

17:00 hod. - MŠE SV. NA HLAVNÍ TRIBUNĚ - hlavní celebrant ThMgr. Adam Piotr Grabiec 

- kaplan pro mládež litomyšlského vikariátu 

 

 

POTKEJ BLAHOSLAVENÉHO CARLA ACUTISE VE FATIMĚ 

 V RÁMCI PŘÍPRAVY NA SDM 2023 LISABON 

„Eucharistie a Panna Maria“ 

dva sloupy, kterých se držel bl. Carlo Acutis 

KOCLÍŘOV · ČESKOMORAVSKÁ FATIMA  

Osobní uctění ostatků bl. Carla Acutise 


